
 

 

UCHWAŁA NR  V/49/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 06 marca 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 222, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/48/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

06 marca 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 

rok 2018 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/49/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 06 marca 2018 r. 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75045 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   11 000 0 0 11 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   11 000 0 0 11 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   10 900 0 0 10 900 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   9 000 -270 0 8 730 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 1 300 -30   1 270 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 200 -90   110 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 500 -150   7 350 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 900 270 0 2 170 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 1 600 270 48 1 918 

  

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 4230 50   -4 46 

  Zakup usług pozostałych 4300 150   -44 106 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   100 0 0 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 3020 100     100 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.02.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   130 646 -530 130 116 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   130 646 -530 130 116 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   130 646 -530 130 116 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   130 646 -530 130 116 

  Rezerwy 4810 130 646 -530 130 116 

  rezerwa ogólna    734 -530 204 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   129 912   129 912 

  rezerwa celowa działu 926   0   0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 616 664 1 000 0 2 617 664 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 616 664 1 000 0 2 617 664 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 933 952 1 000 0 1 934 952 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 530 319 0 0 1 530 319 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1 086 276     1 086 276 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 111 623     111 623 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 271 352     271 352 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 39 268     39 268 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 800     21 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   403 633 1 000 0 404 633 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 160 000 1 000   161 000 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 500     2 500 

  Zakup energii 4260 31 000     31 000 

  Zakup usług remontowych 4270 3 641   -600 3 641 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 657     1 657 

  Zakup usług pozostałych 4300 96 000     96 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 7 000     7 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 527     527 

  Różne opłaty i składki 4430 7 979     7 979 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 91 107     91 107 

  Podatek od nieruchomości 4480 700     700 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 022     1 022 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 500   600 500 



6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego:   597 644 0 0 597 644 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3027 21 000     21 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 36 000     36 000 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 19 670     19 670 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 6 918     6 918 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 3 036     3 036 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4247 1 068     1 068 

  Zakup usług pozostałych 4307 503 492     503 492 

  Różne opłaty i składki 4437 6 460     6 460 

7. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   85 068 0 0 85 068 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 85 068     85 068 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.02.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 516 254 1 000 1 517 254 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 516 254 1 000 1 517 254 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 045 500 1 000 1 046 500 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   978 367 0 978 367 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 758 000   758 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 65 942   65 942 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 133 425   133 425 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 000   18 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   67 133 1 000 68 133 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 1 000 6 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 1 156   1 156 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 400   5 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 53 077   53 077 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 160 0 7 160 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 160   7 160 



7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8+9):   463 594 0 463 594 

8. "Zagraniczne staże uczniowskie"   182 246 0 182 246 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 8 000   8 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 28 000   28 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 856   856 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 123   123 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 5 000   5 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 136 667   136 667 

  Różne opłaty i składki 4431 2 600   2 600 

9. 

"Zdobywanie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności 
zagranicznych"   281 348 0 281 348 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 19 301   19 301 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 115 000   115 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 966   1 966 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 282   282 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 9 500   9 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 131 799   131 799 

  Różne opłaty i składki 4431 1 500   1 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.02.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 611 493 7 760 3 619 253 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 611 493 7 760 3 619 253 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 603 379 7 760 3 611 139 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 231 876 0 3 231 876 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 468 583   2 468 583 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 232 751   232 751 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 464 359   464 359 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 66 183   66 183 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   371 503 7 760 379 263 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 000 7 460 26 460 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 000 300 2 300 

  Zakup energii 4260 152 000   152 000 

  Zakup usług remontowych 4270 927   927 



  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 000   28 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 581   3 581 

  Podróże służbowe krajowe 4410 273   273 

  Różne opłaty i składki 4430 1 959   1 959 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 161 263   161 263 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 114 0 8 114 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 114   8 114 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   378 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   378 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 378 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   378 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   378 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 378 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   378 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   378 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 378 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   378 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   378 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 378 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   378 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   378 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 378 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   378 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   378 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 378 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   378 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   378 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 378 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 5 W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   378 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   378 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 378 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 



WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   154 968 -3 024 151 944 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   154 968 -3 024 151 944 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   154 968 -3 024 151 944 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   154 968 -3 024 151 944 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 154 968 -3 024 151 944 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.02.2018 r. 

 Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 146 946 -9 760 2 137 186 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 146 946 -9 760 2 137 186 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 146 946 -9 760 2 137 186 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   17 000 0 17 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000   17 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 129 946 -9 760 2 120 186 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 82 000   82 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 044 946 -9 760 2 035 186 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Uchwała Nr V/48/18 Zarządu 
Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   530 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   530 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   530 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   530 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji 2950 526 

  
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 4560 4 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
21.02.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 258 324 378 1 258 702 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 258 324 378 1 258 702 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 255 224 378 1 255 602 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   999 283 0 999 283 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 759 264   759 264 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 71 955   71 955 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 139 487   139 487 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 17 077   17 077 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 500   11 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   255 941 378 256 319 

  Nagrody konkursowe 4190 3 000   3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 33 400   33 400 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 50 498   50 498 

  Zakup usług remontowych 4270 2 500   2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 98 326   98 326 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 300   4 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 460   460 

  Różne opłaty i składki 4430 6 440   6 440 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 53 217   53 217 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 800 378 1 178 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   378 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   378 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 378 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.02.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   236 313 -378 235 935 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   236 313 -378 235 935 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   236 313 -378 235 935 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   236 313 -378 235 935 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 90 000   90 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 145 313 -378 144 935 

 

 

 

 
 


